
TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  2 1 .  Č Í S L O

ČTVRTFINÁLE

PLAYOFF

DERBY S HRADCEM

HISTORICKÝ STŘELEC

ÚSPĚŠNÁ MLÁDEŽ

JAN LEVINSKÝ

JUNIORY A DOROST ČEKÁ ČTVRTFINÁLE

ATRAKTIVNÍ ČTVRTFINÁLE PLAYOFF

15. 3. | 18:00

19. 3. | 18:00

23. 3. | 18:00

25. 3. | 18:00

27. 3. | 18:00

PŘÍPADNÝ 5. ZÁPAS

PŘÍPADNÝ 6. ZÁPAS

PŘÍPADNÝ 7. ZÁPAS

16. 3. | 18:00

20. 3. | 18:00



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

V posledním utkání základní části oslavil tým oko-
lo kapitána Lukáše Sedláka zisk Poháru Jaroslava 
Pouzara za vítězství v  základní části. Toto prven-
ství dokázali pardubičtí hokejisté obhájit. 

„Jsme rádi, že jsme znovu dokázali základní část 
dotáhnout na prvním místě. Teď začíná play off 
a  musíme nastavit hlavy jinak,“ říká před play off 
obránce Jan Košťálek, který základní část zakončil 
se ziskem 23 bodů, díky čemuž se dostal na metu 
100 kanadských bodů v dresu Dynama. 

Dynamo následně čekalo na svého čtvrtfinálové-
ho soupeře až do středy. Díky tomu si hráči nejpr-
ve dopřáli zaslouženého volna a následně naplno 
najeli na tréninkový režim. 

Nyní už začíná play off i pro Dynamo! Mezi nejlep-
ší osmičkou extraligových týmu se mu do cesty 
postaví Hradec Králové. 

Z kabiny B týmu

Béčku letošní sezóna bohužel skončila. Po pove-
deném závěru sezóny se svěřenci Tomáše Jirků 
dostali do předkola play off, ve kterém vyzvali 
Přerov. 

První utkání série odehrálo Dynamo B na domácím 
ledě, kde dokázalo favorita zaskočit, a i díky skvě-
lému výkonu brankáře Davida Honzíka zvítězilo 
4:0. Série se následně přesunula do Přerova a tam 
dokázali svěřenci trenéra Michala Mikesky doko-
nat obrat. Dvě přerovské výhry 3:2 znamenaly pro 
B tým Dynama konec sezóny, z postupu do čtvrt-
finále se radoval Přerov. „Pogratulovali jsme sou-
peři a  ze série jsme si odnesli cenné zkušenosti, 
hlavně mladí kluci. Nachystáme se na další sezonu 
a věříme, že jako tým budeme ještě lepší,“ říkal po 
vypadnutí z play off trenér Tomáš Jirků.

Mountfield HK - soupeř pro čtvrtfinále

Velké východočeské derby ve čtvrtfinále! Vů-
bec poprvé se Pardubice v  play off potkají 
s Hradcem Králové. 

Mountfield musel k  postupu mezi osm nejlep-
ších projít předkolem, ve kterém si však ve třech 
zápasech jednoznačně poradil s  Vítkovicemi. 
Ostravský celek si nejprve z Hradce odvezl po-
rážky 3:4 a  0:1. Ve třetím zápase pak východo-
český rival zpečetil postup výhrou 3:1. 

V  letošní sezóně se Pardubice s  Hradcem po-
tkaly čtyřikrát a  ve všech případech odcházelo 
vítězně Dynamo. Nejprve se Pardubáci radovali 
z výhry 4:2 na soupeřově ledě, následně doma 
zvítězili 5:2 a poté zopakovali vítězství na hostu-
jícím ledě, tentokrát poměrem 3:2. Čtvrtá výhra 
přišla na konci základní části. V  rámci 48. kola 
rozhodl o  vítězství 3:2 v  prodloužení vyhroce-
ného Lukáš Sedlák.

Hradec se v  základní části mohl pyšnit čtvr-
tým nejmenším počtem inkasovaných branek. 
Podílel na tom také brankář Lukáš Pařík, které-
ho Mountfield získal na konci přestupového 
období z  Liberce a  který si ihned uzmul pozici 
prvního brankáře klubu. Kvalitní výkony potvrdil 
také v předkole play off, kdy ve třech zápasech 
inkasoval pouze čtyřikrát a připsal si i jedno čis-
té konto. Celkově neinkasoval během jedenácti 
startů třikrát.

V ofenzívě se Hradec spoléhá hlavně na Olivera 
Okuliara. Slovenský útočník po základní části 
obsadil jedenácté místo v  ligové produktivitě 
a  se 24 brankami do poslední chvíle bojoval 
o krále střelců. Skvělé výkony předvádí také ka-
nadský obránce Jérémie Blain.

Z KABINY



4  | PUK Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



TOMÁŠ ZOHORNA #79

5  | PUK



PUK | 6

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

ZOHY V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

ZOHY V LETOŠNÍ LIZE MISTRŮ

MÍSTO NAROZENÍ

36 LET HAVLÍČKŮV BROD

561 ZÁPASŮ
287 KANADSKÝCH BODŮ (120 GÓLŮ + 167 ASISTENCÍ)

50 ZÁPASŮ | 26 KANADSKÝCH BODŮ (6+20)

9 ZÁPASŮ | 7 BODŮ (1+6)



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
Je to ten pardubický. Vždy je tu neuvěřitelná atmosféra a vždycky se mi tu hrálo nejlépe

Nejlepší moment kariéry: 
Pro mě to bylo, když jsem nastoupil s bráchama v národním týmu

Oblíbený klub v NHL: 
Pittsburgh, asi díky tomu, že jsme jako malí koukali na kazety Jardy Jágra 

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
McDavid, patří úplně do jiné ligy 

Oblíbený fotbalový klub: 
Těžké říct, ale asi to bude Real Madrid

Ideální oběd před zápasem: 
Miluju italskou kuchyni, takže špagety s nějakou rybou

Oblíbená dovolená: 
Kombinace hory a moře

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Teď nedokážu úplně říct, od doby co máme děti moc do restaurací nechodíme

Oblíbený film/seriál: 
Přátelé, určitě

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Asi tenis, rád si zahraju i fotbal

Nejoblíbenější interpret: 
Teď to jsou pohádky a dětské písničky v autě

Vysněná pětka: 
Asi bych vytáhl nějakou pětku z Nagana. Určitě Jágr, Šlégr, pak asi Rachůnek a jako poslední, asi 
Robert Reichel, pustil bych ho na centra 

ZOHYHO NEJ

7  | PUK



PUK | 8



9  | PUK

Dal jeden z nejdůležitějších gólů 
pardubické hokejové historie. A to 
jako obránce. Jan Levinský ale nikdy 
neměl problém s ofenzivou, stejně 
jako být přirozenou autoritou týmu, 
který dovedl coby kapitán v roce 
1987 ke druhému mistrovskému 
titulu v historii Dynama. 

9  | PUK

HISTORICKÝ 
STŘELEC



PUK | 10PUK | 10

Cesta Jana Levinského k hokeji přitom nejrovnější 
nebyla. Jako většina kluků té doby vyzkoušel 
spoustu jiných sportů, ale i pouliční lumpačení. 
Základy ale byly položeny už při narození. Na svět 
totiž přišel 1. srpna 1956 v hockeytownu.

V Pardubicích.
„Narodil jsem se v Hronovické ulici. Tehdy to byla 
klasická městská ulice v centru, které tehdy ale 
vypadalo jinak než dnes. Vždy říkám, že naší ulicí 
tehdy projela za den tři auta a jeden vůz tažený 
koňmi s konvicemi na mléko. Jinak tam nic nebylo 
jako třeba dnes,“ popisuje svou rodnou ulici, ve 
které je dnes mimo jiné kulturní dům a spousta 
obchodů a hospod.

Sám vzpomíná na to, jak byl klasické pouliční dítě. 
O něj a jeho mladší sestru Kateřinu se starala 
babička, která s nimi bydlela a měla „službu“, když 
byli maminka Eliška a táta Jaroslav v práci. 

„Měli jsme tam známé dětské hřiště, kde 
jsem trávil prakticky celé své dětství. Měli 
jsme pouliční partu, se kterou jsme vyváděli 
nejrůznější věci. Třeba když se nedaleko stavěl 
pětadvacetimetrový plavecký bazén a my 
samozřejmě na to staveniště chodili. Dělali jsme 
tam všechny možné věci, které se smí i nesmí 
v jakémkoliv věku,“ vybavuje si s pobavením.

O svém dětství vypráví jako většina z nás: 
„Člověk neměl žádné starosti, všechno šlo 
a vše bylo dobré. Nebyl jsem ale v té době moc 
vedený ke sportu. Od rána do večera jsem létal 
venku a zkoušel všechno možné. Moji rodiče 
přitom byli velcí sportovci. Hráli tenis, veslovali 
a táta trénoval basketbalovou Rudou hvězdu 
Pardubice.“

Díky tomu si Jan Levinský basketbal oblíbil. Jako 
malý při tréninzích i zápasech podával míče 
a jezdil i na venkovní utkání. A později ho využíval 
k letní přípravě na hokejovou sezonu. 

„Basketbal jsem měl vždy rád a mám ho rád 
dodnes. Když jsem ještě hrál (hokej) za dorost, 
tak jsem měl v květnu a červnu, kdy se nehraje, 
domluvené, že jsem chodil na basketbalové 

tréninky. Hodně mi to dalo, ale na druhou stranu 
to bylo dost nezáživné, protože já jsem tam se 
svými 185 centimetry hodinu skákal, ale k míči se 
dostal jednou.“

Jako první sport ale vyzkoušel fotbal, když hrál 
jednu sezonu za Teslu. Pak si ale zlomil ruku a už 
se k týmu nikdy nevrátil. Proč?

„Protože mě to tam prostě nebavilo. A je to 
paradoxní, protože fotbal jako takový mě vždy 
bavil a rád jsem ho hrál během hokejové letní 
přípravy. Ale tehdy to nesedlo. Chodil jsem také na 
tenis, ale v něm jsem nikdy žádnou soutěž nehrál.“

Zatímco dnes se sportovci profilují už 
v nejútlejším dětství, často od čtyř pěti let, 
v minulosti tomu tak nebylo. Závodně se začínalo 
se sporty mnohem později a byl to i případ Jana 
Levinského a hokeje. Svou roli v tom přitom 
sehrála základní škola Bratranců Veverkových, 
dnes partnerská instituce Dynama.

„Chodil jsem na základní školu Bratranců 
Veverkových, kde se mnou byl ve třídě i Mirek 
Velinský. Jeho táta byl bývalý hokejista, a tak mi 
jednou – ve čtvrté nebo páté třídě – řekl, ať si to 
jdu zkusit,“ popisuje svůj začátek s hokejem.

Sám moc dobře ví, že kdyby podobný nápad 
dostal v takovém věku dnes, měl by už smůlu: 
„Dnes už by mě tak pozdě k hokeji ani nevzali. Ale 
tehdy to šlo a já jsem u hokeje nějakým záhadným 
způsobem zůstal. Ani si nevybavuji, jestli mě to 
bavilo nebo ne.

Úplný začátečník jsem samozřejmě nebyl, jako 
každý kluk jsem chodil bruslit s hokejkou na 
rybník. Už tehdy jsem přitom věděl, že nic jiného 
zkoušet nebudu,“ měl jasno v deseti letech.

Silný ročník

V 60. letech se s hokejem začínalo v elévech, ve 
kterých Jan Levinský strávil pouhý rok. Následně 
přešel do mladších žáků, kde už se hrály také 
zápasy. První rok tak chodil jenom párkrát 
v týdnu trénovat, jinak nic. 



11  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

„Až potom přišly v mladších žácích i zápasy, 
a to už bylo jiné kafe. Tam už to člověka chytlo. 
Tenkrát byla organizace soutěží jiná, než je 
dnes. My hráli nejvíce zápasů v Kolíně, v Mladé 
Boleslavi, v Havlíčkově Brodě, v Jihlavě… Ani ne 
moc v Hradci, ten byl zase v jiné skupině. Moc mě 
to bavilo, jezdili jsme společně se staršími žáky 
velkým autobusem s přívěsem. Vzájemně jsme na 
sebe koukali, fandili si, byla to zábava,“ vybavuje 
si první soutěžní klání.

A už tehdy podle něho bylo znát, že se 
v Pardubicích sešel silný ročník: „Docela nám 
to šlo. Se spoustou kluků jsem postupoval až 
do první ligy. Myslím si, že asi pět kluků ročníku 
1956 jsme se dostali do první ligy, ať už v dresu 
Pardubic, nebo někde jinde.“

Zápasy hráli většinou v sobotu. Když to bylo 
doma, tak se jejich tátové scházeli na hokeji, 
byla to pro ně společenská akce. Ostatně tolik 
příležitostí k vyžití jako dnes nebylo. Samotní 
kluci si zase více užívali venkovní výjezdy, kam 
jezdila velká parta.

„Byli jsme dobří v rámci našeho kraje, ale velmi 
málo jsme se utkávali s nejlepšími týmy třeba 
s Plzeňského nebo jiného kraje. Nemáme tak 
žádné velké poháry, ale ani jsme v zápasech o ně 

neprohrávali, protože jednoduše nebyly,“ krčí 
rameny Jan Levinský.

Toho v mládežnických kategoriích trénoval 
i Zdeněk Uher, který tehdy po hráčské kariéře 
s trénováním začínal. Jak na něho vzpomíná? 
„Ten nám dával hodně do těla. Byl to hodně 
přísný pán, ale i tak nás to bavilo. Možná naopak 
právě díky tomu.“

Celý text naleznete v 9. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu a v prodejně RELAY v nádražní hale 
žst. Pardubice.

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



1. zápas

Vítkovice – Dynamo Pardubice 1:4 (1:2, 0:2, 0:0)

Branky a nahrávky: 14:47 Man (Chlán, Vehovský; 
5/5) – 08:29 Koudelka (Burda, Tvrdík; 5/5), 10:31 
Tvrdík (Pavlata, Fiala; 5/5), 23:48 Jaša (Dostál, 
Helikar; 5/5), 31:22 Yevtiekhov (Švec, Pilař; 5/5). 
Rozhodčí: Šutara, Šico – Gančarčík, Kučera. Diváci: 
156. Vyloučení: 4:6. Bez využití. Střely na branku: 
28:35.
Vítkovice: Smolka – Kalandra, Bialy, Chaloupka, 
Glos, Man, Puchala – Fojtík, Slusarczyk, Hanák, 
Žídek, Štiak, Fasner, Tobola, Krejsa, Milata, 
Vehovský, Chlán.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Švec, Kaštánek, Hebek, Tvrdík – Pilař, Pavlata, 
Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, 
Dostál, Yevtiekhov, Jaša, Helikar.

2. zápas

Vítkovice – Dynamo Pardubice 2:4 (2:1, 0:1, 0:2)

Branky a nahrávky: 01:40 Tobola (Milata, Štiak; 
5/5), 01:47 Slusarczyk (5/5) – 15:15 Gromadzki 
(Fiala, Burda; 5/4), 30:19 Yevtiekhov (Pilař, 
Kaštánek; 5/5), 41:53 Kaštánek (Kubánek; 5/5), 
53:35 Pavlata (Koudelka, Yevtiekhov; 5/4). 
Rozhodčí: Grygera, Rapák – Bartoň, Tvrdý. Diváci: 
259. Vyloučení: 9:9. Využití: 0:2. Střely na branku: 
35:43.
Vítkovice: Smolka – Kalandra, Bialy, Chaloupka, 
Glos, Man, Puchala – Milata, Slusarczyk, Saxa, 
Hanák, Žídek, Štiak, Fasner, Tobola, Krejsa, Fojtík, 
Chlán.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Švec, Kaštánek, Hebek, Tvrdík – Pilař, Pavlata, 
Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, 
Dostál, Yevtiekhov, Jaša, Helikar.

3. zápas

Dynamo Pardubice – Vítkovice 2:4 (0:2, 1:1, 1:1)

Branky a nahrávky: 34:21 Helikar (Švec, Hebek; 5/4), 
58:21 Fiala (Švec, Koudelka; 5/5) – 05:33 Slusarczyk 
(Krejsa, Chlán; 5/4), 17:20 Krejsa (Bialy, Chaloupka; 
5/5), 28:54 Milata (Chaloupka; 5/5), 58:46 Slusarczyk 
(Štiak; 5/5). Rozhodčí: Barek, Valda – Roischel, 
Černohlávek. Diváci: 200. Vyloučení: 4:7. Využití: 
1:1. Střely na branku: 49:34.
Dynamo Pardubice: Vilém – Chabada, Koudelka, 
Kubánek, Švec, Kaštánek, Hebek, Tvrdík – 
Yevtiekhov, Pavlata, Gromadzki, Kalužík, Burda, 
Štěpánek, Fiala, Dostál, Pilař, Jaša, Helikar.
Vítkovice: Irgl – Čuba, Kalandra, Bialy, Chaloupka, 
Glos, Man, Puchala – Milata, Slusarczyk, Přibyl, 
Kovalčík, Žídek, Štiak, Fasner, Tobola, Krejsa, 
Fojtík, Chlán.

4. zápas

Dynamo Pardubice – Vítkovice 3:1 (2:1, 0:0, 1:0)

Branky a nahrávky: 03:27 Gromadzki (Tvrdík, 
Hebek; 5/5), 17:48 Fiala (Kalužík; 4/4), 54:16 Helikar 
(Koudelka, Jaša; 5/5) – 06:26 Vehovský (Puchala, 
Přibyl; 4/5). Rozhodčí: Kostourek, Zeliska – 
Hájková, Jiruška. Diváci: 215. Vyloučení: 5:5. Bez 
využití. V oslabení: 0:1. Střely na branku: 41:35.
Dynamo Pardubice: Vilém – Chabada, Koudelka, 
Kubánek, Švec, Hebek, Tvrdík – Yevtiekhov, 
Pavlata, Gromadzki, Kalužík, Burda, Štěpánek, 
Fiala, Dostál, Pilař, Jaša, Helikar.
Vítkovice: Irgl – Kalandra, Bialy, Chaloupka, Glos, 
Man, Puchala – Fojtík, Slusarczyk, Přibyl, Žídek, 
Štiak, Fasner, Kovalčík, Tobola, Krejsa, Milata, 
Vehovský, Chlán.

Junioři v pondělí ještě proti Vítkovicím nevyužili možnost postupu, v úterý už ale nenechali nic náhodě a po poctivém 
výkonu přes svého soupeře postoupili po výhře 3:1 do čtvrtfinále. Čtvrtfinálovým soupeřem Dynama budou třinečtí 
Oceláři, série začíná v pondělí 18. března.

JUNIOŘI DRUHÝ MEČBOL PROTI VÍTKOVICÍM 
VYUŽILI A JSOU VE ČTVRTFINÁLE

Program čtvrtfinále:
18. 3. – 1. zápas v Třinci
19. 3. – 2. zápas v Třinci
22. 3. – 3. zápas v Pardubicích
23. 3. – příp. 4. zápas v Pardubicích
26. 3. – příp. 5. zápas v Třinci



PUK | 13

Dynamo Pardubice – České Budějovice 4:2 

Branky a nahrávky: 14:05 Korec (Sekanina, Tvrdik; 
5/4), 19:08 Tvrdik (Jansa, Joska; 5/5), 27:07 Drábek 
(Ruml, Macek; 5/5), 59:40 Macek (4/5) – 26:48 
Čečetka (Koníř, Blažek; 5/4), 42:54 Koníř (Novotný; 
5/5). Rozhodčí: Battěk – Stacho, Mária. Diváci: 60. 
Vyloučení: 6:4. Využití: 1:1. V oslabení: 1:0. Střely 
na branku: 44:26.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Ruml, 
Novosad, Jansa, Šurc, Řivnáč, Křečan, D. Jaroš – 
Tvrdik, Novák, Drábek, Joska, Sekanina, Lempach, 
Korec, Rolinek, Macek.
České Budějovice: Jelínek – Matějka, Schmied, 
Švec, J. Jaroš, Blažek – Fleischman, Mařík, Novotný, 
Čečetka, Hřebejk, Muška, Šíma, Koníř.

Dynamo Pardubice – Slavia Praha 4:1

Branky a nahrávky: 27:15 Rolinek (Macek, Drábek; 
5/5), 32:05 Drábek (Ruml; 5/5), 40:55 Korec (Tvrdik, 
Lempach; 5/4), 55:11 Sekanina (Novák; 5/5) – 43:03 
Švancar (Huk, Pšenička; 5/5). Rozhodčí: Mareš – 
Roischel, Zahradníček. Diváci: 85. Vyloučení: 7:3. 
Využití: 1:0. Střely na branku: 44:37.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Ruml, 
Novosad, Jansa, Jaroš, Křečan – Macek, Tvrdik, 
Joska, Drábek, Sekanina, Lempach, Korec, Rolinek, 
Novák.
Slavia Praha: Poletín – Lorenz, Skyba, Hess, 
Pšenička, Marek – Huk, Hörnig, Švancar, 
Holejšovský, Tittl, Matějovský, Egart, Tichý, Šámal.

Mountfield HK – Dynamo Pardubice 2:3p

Branky a nahrávky: 12:40 Frolík (Vítek; 5/5), 27:07 
Hendrych (Frolík; 5/5) – 05:40 Macek (Rolinek, 
Drábek; 5/5), 09:50 Rolinek (Drábek; 5/5), 61:09 
Macek (Ruml; 3/3). Rozhodčí: Veinfurter – Jiruška, 
Hnilička. Diváci: 123. Vyloučení: 4:5. Bez využití. 
Střely na branku: 24:22. 
Mountfield HK: Růžička – Pavlík, Vencl, Pánek, 
Wališ, Studnický, Forejtek – Páleník, Václavíček, 
Vítek, Šichan, Hornych, Klíma, Hendrych, Frolík, 
Vondruška.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Ruml, Novosad, 
Jansa, Křečan, Vápeník – Korec, Tvrdik, Mikeska, 
Úlehla, Joska, Drábek, Sekanina, Lempach, Rolinek, 
Macek, Novák.

Mladá Boleslav – Dynamo Pardubice 1:3

Branky a nahrávky: 25:29 Zhdanov (Beran, Hanyš; 
5/4) – 03:06 Sekanina (Macek, Ruml; 5/4), 59:50 
Ruml (Joska, Úlehla; 5/5), 59:54 Křečan (Rolinek; 
5/5). Rozhodčí: Bernat – Serbus, Brož. Diváci: 163. 
Vyloučení: 4:3. Využití: 1:1. Střely na branku: 39:36.
Mladá Boleslav: Sklenička – Hájek, Šilhavý, Čermák, 
Kovář, Hora – Václavík, Fink, Zhdanov, Kristek, 
Beran, Hanyš, Matějka, Vasiak, Churáček, Hrouda, 
Maxin.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Novosad, Křečan, Řehořek, Jansa – Rolinek, Tvrdik, 
Mikeska, Úlehla, Joska, Sekanina, Lempach, Korec, 
Macek.

Sérií pěti výher zakončili dorostenci Dynama Pardubice nadstavbovou část domácí extraligy. O svém posledním ví-
tězství na ledě Mladé Boleslavi 3:1 rozhodli dvěma góly v posledních 10 vteřinách čímž si v tabulce o pořadí v play-off 
zajistili třetí místo. Na svého čtvrtfinálového soupeře, který vzejde z předkola, si tak musí počkat.

DOROSTENCI ZAKONČILI NADSTAVBU 
PŘED PLAY-OFF SÉRIÍ PĚTI VÝHER

PUK | 13



14  | PUK

BRANKÁŘI

PETER 
ČEREŠŇÁK

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

DOMINIK
PAVLÁT

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

RICHARD
PÁNIK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

MICHAL
HOUDEK

LIBOR 
HÁJEK

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
URBAN

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#41

#11

#38

#14#8#33

#7

#39

#25

#79

#62

#67

#61

#28

#88

#24

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA

14  | PUK





BRANKÁŘI

1 LUKÁŠ PAŘÍK

31 JAN LUKÁŠ

41 EETU LAURIKAINEN

OBRÁNCI

7 MATĚJ PINKAS

9 MARTIN PLÁNĚK

10 MICHAEL GASPAR

12 GRAEME MCCORMACK

17 RALFS FREIBERGS

18 RENÉ PIEGL

19 TOMÁŠ PAVELKA

29 PETR KALINA

44 PATRIK MARCEL

55 JEREMIE BLAIN

72 BOHUMIL JANK

ÚTOČNÍCI

8 OLIVER OKULIAR

13 LUKÁŠ PAJER

15 JAN EBERLE

16 MARTIN ŠTOHANZL

20 KRYŠTOF LANG

21 CHRISTOPHE LALAN-

25 ALEX TAMÁŠI

26 ALEŠ JERGL

34 KEVIN KLÍMA

46 EVAN JASPER

56 PATRIK MIŠKÁR

62 RADEK PILAŘ

71 MATĚJ CHALUPA

83 PETR MORAVEC

88 GIORGIO ESTEPHAN

92 DAVID ŠŤASTNÝ

94 JORDANN PERRET

98 RADOVAN PAVLÍK

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

16  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


